
Espoon ympäristöyhdistys ry 7.12.2006
Pappilantie  5
02770  Espoo

Kaupunkisuunnittelukeskus
Virastotalo 2
Kirkkojärventie 6 B
02070 Espoon kaupunki

Asia: Espoon ympäristöyhdistys ry:n huomautus teknisen keskuksen hakemaan 
maisematyölupaan ulkoilureitin rakentamiseksi Espoon Keskuspuistoon

Alue: Finnoontieltä Suvimetsän ja Kaskikallion kautta pohjoiseen Söderskogin 
peltoalueen metsänreunaa noudattaen, liittyen ulkoilureittiin Mössenkärrin 
(Vehkalampi) lähettyvillä

Espoon ympäristöyhdistys ry haluaa huomautuksessaan painottaa sitä tosiasiaa, että 
latupohja raivattiin yllämainitulle alueelle ilman asianmukaista virallista lupamenettelyä. 
Maisematyöluvan hankkiminen ja myöntäminen jälkikäteen ei noudata hyvää 
menettelytapaa kaupungin taholta. Hakkuutyöstä ei oltu informoitu edes kaupungin 
ympäristökeskusta ja rakennusvalvontaa, vaan kyseiset tahot kuulivat asiasta Espoon 
ympäristöyhdistyksen yhteydenoton kautta.

Maankäyttö- ja rakennuslaki edellyttää osallisten kuulemista ja virallisen lupamenettelyn 
noudattamisella varmistetaan, että myös luontoarvot huomioidaan ulkoilureittien 
suunnittelussa. Tässä kyseisessä tapauksessa ei mitä ilmeisimmin ole kartoitettu alueen 
luontoarvoja latupohjan linjausta suunniteltaessa, vaikka kaupungilla on alueesta tarkkaa 
luontokartoitustietoa käytettävissään.

Suvimetsän alue on sijainniltaan erittäin tärkeä viimeinen metsäsaareke, joka vielä 
yhdistää Keskuspuiston I ja II osat toisiinsa ja mahdollistaa metsälajien siirtymisen 
puiston eri osien välillä. Tämä metsäsaareke on mainittu vuosien varrella useissa Espoon 
kaupungin luontoa koskevissa julkaisuissa arvokkaana ekologisena yhteyskäytävänä, 
jonka toimivuus tulee säilyttää.

Espoon ympäristöyhdistys teetti alkukesästä 2006 laajan ja yksityiskohtaisen 
luontoselvityksen Keskuspuisto I reuna-alueista, joihin kyseinen metsäsaareke kuuluu ja 
toimitti selvityksen Espoon ympäristökeskukseen. Alue on myös erikseen mainittu 
keskusteluissa ympäristökeskuksen kanssa ja olemme korostaneet alueen tärkeyttä 
toimivana yhteytenä. 

Tänä vuonna ovat sekä Espoon kaupungin palkkaama luontokartoittaja, että Espoon 
ympäristöyhdistys tehneet liito-oravalöydöksiä Finnoontien molemmin puolin läheltä 



latupohjan vaikutusaluetta. On erittäin todennäköistä, että liito-orava kulkee juuri näiltä 
kohdin Finnoontien yli, koska alueen puusto on ollut ylitykselle suotuisa. Finnoontien 
alikulkuväylän rakentamisen yhteydessä tulee erityisesti huomioida korkeiden ja 
suojaisten puiden säästäminen tien molemmin puolin ja kulkuyhteyden pitäminen 
toimivana.

Huomautuksen liitteenä on ympäristöyhdistykselle Keskuspuisto I reuna-alueiden 
luontokartoituksen tehneen luontokartoittaja Päivi Korhosen raportti hakkuualueelta 
19.10.2006. Mukana on kuvamateriaalia kohdasta, jonka luontoarvot olisi pystytty 
säästämään, mikäli latupohjan linjauksessa olisi huomioitu käytettävissä olleet 
luontoselvitykset. Kuvamateriaali toimitetaan kaupunkisuunnittelukeskukseen erikseen 
sähköisessä muodossa.

Ympäristöyhdistys painottaa sitä, että tämän mittakaavan omaavat toimenpiteet tulee 
hoitaa virallisen lupamenettelyn kautta.Informaation tulee kulkea kaupungin omien 
sisäisten yksiköiden välillä ja suunnittelun taustalla tulee käyttää alueista kerättyjä 
luontotietoja. 
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